

Blanke Ejendomme ApS

Sildegravsbanken 9

5466 Asperup

CVR-nr. 34900426

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2020

Inge-Lise Nielsen
Dirigent

Blanke Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Blanke Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Blanke Ejendomme ApS Sildegravsbanken 9 5466 Asperup
CVR-nr.	34900426
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Flemming Nielsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Blanke Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af udlejningsejendomme med udlejning til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 44.812, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 3.369.187, og en egenkapital på kr. 108.346.

Virksomhedens ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktiviteter forventes uændrede i det kommende år.

Blanke Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		148.037	100.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.450	-8.450
Driftsresultat		139.587	92.527
Finansielle omkostninger	1	-79.752	-79.154
Resultat før skat		59.835	13.373
Skat af årets resultat	2	-15.023	-4.801
Årets resultat		44.812	8.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.812	8.572
Resultatdisponering		44.812	8.572

Blanke Ejendomme ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.088.678	2.097.128
Materielle anlægsaktiver		<u>2.088.678</u>	<u>2.097.128</u>
Anlægsaktiver		<u>2.088.678</u>	<u>2.097.128</u>
Andre tilgodehavender		2.664	0
Periodeafgrænsningsposter		7.593	3.873
Tilgodehavender		<u>10.257</u>	<u>3.873</u>
Likvide beholdninger		<u>1.270.252</u>	<u>1.229.455</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.280.509</u>	<u>1.233.328</u>
Aktiver		<u>3.369.187</u>	<u>3.330.456</u>

Blanke Ejendomme ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		28.346	-16.466
Egenkapital	4	108.346	63.534
Gæld til kreditinstitutter		815.818	844.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.140.000	1.140.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		15.023	4.801
Deposita		35.400	35.400
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.006.241	2.024.979
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		28.500	28.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	43.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.212.299	1.141.820
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.801	13.349
Anden gæld		0	15.527
Kortfristede gældsforpligtelser		1.254.600	1.241.942
Gældsforpligtelser		3.260.841	3.266.921
Passiver		3.369.187	3.330.455
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Blanke Ejendomme ApS

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	46.017	44.750	
Andre finansielle omkostninger	33.735	34.404	
	79.752	79.154	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	15.023	4.801	
	15.023	4.801	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	2.122.478	2.122.478	
Kostpris ultimo	2.122.478	2.122.478	
Af- og nedskrivninger primo	-25.350	-16.900	
Årets afskrivninger	-8.450	-8.450	
Af- og nedskrivninger ultimo	-33.800	-25.350	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.088.678	2.097.128	
4. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-16.466	63.534
Forslag til årets resultatdisponering	0	44.812	44.812
	80.000	28.346	108.346

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	815.818	28.500	701.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.140.000	0	1.140.000
Selskabsskat	15.023	0	0
Deposita	35.400	0	35.400
	2.006.241	28.500	1.877.200

Blanke Ejendomme ApS

Noter

6. Eventualaktiver

I årsrapporten er der ikke indregnet tilgodehavende udskudte skatter. Aktivet udgør 7 TDKK og vedrører grunde og bygninger.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for VVS-Tek Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for den i balancen indregnede gæld til realkreditinstitut er indlagt pantebrev kr. 960.000 med pant i selskabets ejendom. Ejendommen er indregnet i balancen med en bogført værdi på kr. 1.194.376.